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Design Ferruccio Laviani
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IP 20 220-240 CLASS E

•K

Max
15W Led

E27

2700°K
CRI 80

20.000 h. 1350lm

9030 1 3.7 0.124 55X41X55

9038 1 3.7 0.124 55X41X55

9035 1 3.7 0.124 55X41X55

9030

9038

9035

JJ14 
Pack da 1 lampadina E27 12W Led inclusa
Non acquistabile separatamente

MATERIALE
PMMA verniciato

MATERIALE
PMMA metallizzato

MATERIALE
PMMA riciclato colorato in massa




